2

                                                   приложение № 1
к административному регламенту
администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

	Главе Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

	(Ф.И.О. заявителя)

	(адрес места жительства)

	(контактный телефон)

	Заявление
о предоставлении информации

	Прошу предоставить информацию об объекте недвижимого имущества, предназначенного для сдачи в аренду, расположенного по адресу:

	находящегося в реестре муниципальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района.

	Дата подачи заявления     «

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Заместитель главы  Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                      Н.И.Покусаева

                                                     приложение № 2
к административному регламенту
администрации Апшеронского го-родского поселения Апшеронского района по предоставлению муни-ципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижи-мого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в арен-ду»

БЛОК-СХЕМА
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

	Прием и регистрация заявления

	       ▼

	Передача документов начальнику Отдела экономики (заместителю главы) для принятия решения и выноса письменной резолюции

	▼

	Принятие решения о возможности предоставлении муниципальной услуги

	▼

	▼

	Нет

	Да

	▼

	▼

	Отказ в предоставлении

муниципальной услуги

	Подготовка специалистом сопроводительного письма и сформированного пакета документов

об объектах недвижимого

имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных
для сдачи в аренду на подпись начальнику Отдела экономики  (заместителю главы)

	▼

	Информирование заявителя

	▼

	Регистрация специалистом отправляемого пакета документов и передача результата
заявителю

Заместитель главы  Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                    Н.И.Покусаева